
 

 

UCHWAŁA NR XIX/144/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI 

AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie: przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku w zakresie gospodarowania odpadami 

komunalnymi na obszarze gmin wchodzących w skład Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i § 5 ust. 3 pkt 12) Statutu Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 

17.07.2013r. poz. 4609) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej” po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się regulamin utrzymania czystości i porządku w gminach w zakresie gospodarowania 

odpadami komunalnymi na obszarze gmin wchodzących w skład Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”, w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Traci moc uchwała Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej z dnia 12 marca 2013 roku nr VI/30/2013 w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i 

porządku w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi na obszarze gmin wchodzących w skład 

Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” oraz uchwała z dnia 30 czerwca 

2015 roku nr VII/101/2015 w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku w zakresie 

gospodarowania odpadami komunalnymi na obszarze gmin wchodzących w skład Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej" 

(-) Marian Szkudlarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lipca 2016 r.

Poz. 4359



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4359


